
 

 
 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione adunanza del 31.01.2023, prot. n. 14457 del 03.02.2023 rep. 
50/2023 che – sulla scorta della programmazione triennale del Personale Tecnico Amministrativo prevista 
nell’ambito del PIAO 2023/2025 – ha all’uopo autorizzato l’avvio delle procedure di reclutamento;  

VISTO il D.D. n. 1225/2023 prot. n. 49266 del 17.04.2023 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 
titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 3 unità di personale di cat. D, posizione 
economica D1, area biblioteche, con rapporto di lavoro subordinato in regime di tempo pieno, per le 
esigenze dell’Ateneo;  

VISTO il D.D. n. 2554/2023 prot. n. 110656 del 06.09.2023, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione sopraindicata, così come successivamente modificato dai DD.DD. n. 2685/2023, 
n. 2854/2023, n. 3463/2023, n. 3817/2023, n. 177/2024, n. 706/2024 e 1547/2024;  

VISTO il D.D. n. 48/2024 prot. n. 2638/2024 del 12.01.2024 con cui si è nominato un componente aggregato 
all’interno della Commissione relativa alla procedura di cui al D.D. n. 1225/2023 prot. n. 49266 del 
17.04.2023; 

CONSIDERATA l’esigenza organizzativa di sostituire il componente aggregato della procedura di cui al sopra citato 
D.D. n. 1225/2023;  

RITENUTO opportuno modificare la composizione delle Commissioni limitatamente alla procedura di cui sopra  

DECRETA 

Art. 1 - La Commissione esaminatrice della selezione di cui al D.D. n. 1225/2023, prot. n. 49266 del 17.04.2023, è 
modificata come di seguito riportato: 

- Prof.ssa Paola DUGO (Presidente)  

- Prof. Stefano CARABETTA (Componente) 

- Dott. Giuseppe DATTILO (Componente) 

- Dott. Orazio GIUBRONE (Componente aggregato) 

- Dott.ssa Caterina CAPURRO (Segretario) 

Art. 2 - Il Responsabile del procedimento è il dott. Diego PULEO – D.A. Organizzazione e Gestione delle Risorse 
Umane – e-mail uopprocedureselettive@unime.it . 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Francesco BONANNO 

(Firmato digitalmente) 

https://www.unime.it/sites/default/files/2024-01/D.D.%20n.%2048-2024%20prot.%20n.%202638-2024.pdf
mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2024-07-04T22:39:57+0000
	Patane' Paolo


		2024-07-08T13:43:16+0200
	FRANCESCO BONANNO




